M 36 . Warszawa, Sobota 24 Lipca (5 Sierpnia) 1876 r. R o k i.
WARUNKI PRENUMERATY,

w Warszawie:
Bocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kw artal

nie rs. 1, miesięcznie kop. 35.
Za odnoszenie do domu, dopłaca się ko

piejek 5 miesięcznie. 4JTR1ITWARUNKI PRENUMERATY,

na Prowincji:
Rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3, kwar

talnie rs. 1 kop. 50.

Nitka jedwabiu.
Początek o godz. 8-ej wieczorem.

E L D O R A D O
(przy ulicy D ługiej).

Tow arzystw o artystów dram atycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Sobotę, 24 L ipca (5 S ierpn ia) 1876 r .

Tajemnice Paryża.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TEATR LETNI
Dziś w Sobotę dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1876 roku

Opera w 5-ciu aktach (akt 2, 3 i 4' w dwóch odsłonach). Muzyka Verdie’go.
***Występ gościnny p. Marji Juniewicz i p. Chodakowskiego.

Filip II, k ró l Hiszpanji
E lżbieta z Walezyuszów . _
D on Carlos infant hiszpański
Księżniczka Eboli
Rodryg, m argrabia d i Piza
Teobald, paź królowej
Mnich • .